
                                                    ZARZĄDZENIE  

                                   DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

                           IM. KS. WACŁAWA RABCZYŃSKIEGO W WASILKOWIE  

                                                               z dnia 2.11.2021 r. 

 w sprawie wprowadzenia obowiązku zakrywania nosa i ust w przestrzeniach  wspólnych  

        na terenie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie  

 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), §25 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii z 6 maja 2021 r. (Dz.U. z 2021r. poz. 861) oraz wytycznych Ministra Edukacji 
i Nauki, Głównego Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia z dnia 2 sierpnia 2021 r. 
zarządzam, co następuje: 
                                                                           § 1. 

W Szkole Podstawowej nr 1 im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie  wprowadza się obowiązek 

noszenia maseczek  zakrywających nos i usta we wszystkich przestrzeniach wspólnych (korytarze, 

szatnie, toalety, biblioteka itp.). 

                                                                           § 2. 

Do noszenia maseczek zobowiązani są wszyscy uczniowie klas I-VIII, nauczyciele, pracownicy szkoły, 

rodzice i osoby trzecie. 

                                                                            § 3. 

Maseczkę można zdjęć podczas lekcji oraz w momencie spożywania posiłków.  

                                                                             § 4. 

Podczas lekcji nauczyciel ma prawo żądać od ucznia, aby w szczególnych przypadkach, gdy nie ma 

możliwości zachowania odstępu, założył maseczkę.   

                                                                              § 5. 

W sytuacji, gdy osoba z powodów podanych w § 25 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 6 maja 2021 r. nie może zastosować się do nakazu noszenia maseczki, zobowiązana 
jest przedstawić dyrektorowi szkoły zaświadczenie lekarskie. 
 
                                                                              § 6. 

Dyrektor szkoły upoważnia  pracowników do kontrolowania noszenia przez wszystkich maseczek. 

                                                                                § 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2.11.2021 r. i podlega ogłoszeniu drogą elektroniczną.  

 

 

                                                                                                                             Dyrektor Szkoły 

                                                                                                                                 Lucyna Bejm 


